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Muhu Vallavolikogu 26.03.2014.a maaruse nr 12
»Muhu valla ametiasutuse ametnike, tootajate ja
ametiasutuse hallatavate asutuste tootajate too
tasustamise ja kulude huvitamise kord* muutmine

Vastu voetud 21.02.2019 nr 28

Maérus antakse kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 1g 1 p 36 alusel.

§ 1. Teha muudatused médruse lisas 1 ,,Muhu valla ametnike, to6tajate ja hallatavate asutuste tootajate
pohipalgaastmed ja pShipalgaastmetele vastavad palgaméérad® ja kinnitada palgaastmetele vastavad

kuupalgaméirad alljargnevalt:

Muhu Vallavolikogu
maarus
algtekst
01.03.2019
RT 1V, 26.02.2019, 50

Pohipalgaaste Kuu palgaméér
1-6 540
7 553
8 591
9 633
10 679
11 701
12 726
13 777
14 832
15 889
16 952
17 1018
18 1089
19 1155
20 1234
21 1319
22 1413
23 1511
24 1612
25 1724
26 1845

§ 2. Teha muudatused médruse lisas 3 toodud ametirithmade astmete vahemikes ja mérkida lisas 3 uued

palgaastme vahemikud alljargnevalt:
1. Ametiriihm "Juhid" astmete vahemikuks 15-22
2. Ametiriihm "Spetsialistid" astmete vahemikuks 4-19

3. Ametiriihm "Oskust66lised" astmete vahemikuks 4-17

§ 3. Madrus joustub kolmandal pdeval parast Riigi Teatajas avaldamist. Kdesoleva méérusega kinnitatud

palgamaidrasid rakendatakse tagasiulatuvalt 01.01.2019.a.

Ain Saareméel
volikogu esimees
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